
II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:25.08
2 1 3 MOROSIN GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:25.24
3 1 5 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:28.54
4 3 3 GODANO GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:29.02
5 1 2 DANIEL BEATRICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:31.05
6 1 6 TURCO ANNA CECILIA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:31.23
7 2 2 VALETTI GIORGIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:33.44
8 1 1 SIMONI ELENA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:33.46
9 3 2 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:35.01

10 2 5 PERINI CARLOTTA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:41.72
11 2 4 MANFREDINI SARA 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:46.27
- 3 4 GRILLI CHIARA 2003 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica ASS
- 1 4 POLINI LAURA 2002 NUOTO SERIATE ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  09:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARANZA GIULIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:19.45
2 1 2 REGONELLI PIETRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:23.50
3 1 4 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:23.64
4 2 3 MIOTTO LORENZO 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:27.78
5 1 1 SCARAVELLA FILIPPO 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:27.86
6 2 2 CASU ALESSANDRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:30.13
7 2 4 MAFFI MATTEO 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:33.33
8 2 1 PAPI LUCAS 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:43.73
- 1 5 GADIAGA DAVID 2002 ASD PIAVE NUOTO SQU
- 2 5 RUBINELLI GIOVANNI 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' SQU

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  09:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 01:09.86
2 1 6 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:10.36
3 1 4 REBUSCO GIULIA 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:10.85
4 1 2 MADRASSI ALESSIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:12.43
5 2 4 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:12.47
6 3 6 VIOLA DESIREE' 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:12.97
7 1 5 MARZOCCO GIORGIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:13.12
8 2 5 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.46
9 2 3 MORANDINI ALICE 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:14.70

10 1 1 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.93
11 2 2 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:16.17
12 2 1 TROTTI PETRA TALITA 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:17.75
13 2 6 UNTERKOFLER SOPHIE 2001 SSV BOZEN 01:18.26
14 3 4 CRNIGOJ ANNALISA 2000 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:18.91
15 3 2 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.62
16 3 1 VALLATA NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:20.16
17 3 3 MORINI CLAUDIA ANDREA 2001 SSV BOZEN 01:20.36
18 3 5 CACCAMO NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:20.81
19 4 3 DAL PRA' EMMA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:22.27
20 5 4 FLORIO SONY 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:24.79
21 5 3 SIDDI ALESSANDRA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:24.87
22 6 2 MATURI LISA 2000 AREA 51 01:26.02
23 4 2 GIORDANI STELLA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.11
24 5 5 DE FEDERIZZI MARTINA 2000 SSV BOZEN 01:26.57
25 4 1 GIAU CARLOTTA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:27.21
26 5 2 BOCCALETTI ASIA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:28.31
27 4 6 MALTAURO VERA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:29.22
28 6 3 GUARESCHI ANNA ANTONIETTA 2001 NUOTO SERIATE ASD 01:29.71
29 4 4 ALBORGHETTI AURORA 2001 NUOTO SERIATE ASD 01:29.93
30 6 4 STEFANI CLAUDIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:40.26
- 4 5 CERCHIER MATILDE 2001 ASD PIAVE NUOTO SQU

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  09:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:02.62
2 3 3 VIGOLO NICOLA 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:02.94
3 1 4 CLOCCHIATTI BRIAN 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:03.82
4 1 2 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.01
5 1 5 BERNARDI DAVIDE 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:06.03
6 5 2 CIRILLO PIETRO 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:06.97
7 2 2 AMATO LORENZO 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:07.20
8 2 5 TURCO NICOLO' 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:07.25
9 1 1 PECILE FILIPPO 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:07.68

10 4 5 MONTICELLI LORENZO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:08.50
11 1 6 LIBOHOVA KENNET 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:08.60
12 5 3 SPRINGETH MAXIMILIAN 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.41
13 2 6 AZZONI MICHELE 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:09.73
14 4 1 RAVASIO MICHELE 1999 NUOTO SERIATE ASD 01:09.98
15 4 3 TONOLI MATTEO 1999 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:10.96
16 2 3 POLLENGHI ANDREA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:11.35
17 4 2 BERTANZA SIMONE 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:11.94
18 3 6 ALBORGHETTI GABRIELE 1998 NUOTO SERIATE ASD 01:12.24
19 2 1 POLITI LUCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:12.56
20 2 4 BIAZZI FILIPPO 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:13.41
21 3 2 SIMONCINI GIULIO 1999 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:14.36
22 4 4 DONOLA DANIEL 2000 SSV BOZEN 01:15.04
23 3 4 DE LIVA LEONARDO 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:15.83
24 5 5 CIAVATTA MATTEO 2000 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:16.65
25 5 4 GHIGNATTI NICOLA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:16.79
26 3 5 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.30
27 4 6 BETTIN STEFAN 2000 SSV BOZEN 01:18.38
28 5 1 DE SANTIS MATTEO 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:21.81
29 5 6 PASSERA LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:22.11
- 3 1 BARCHI NICOLO' 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:01

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:05.22 TAVERNINI MARIA LUISA 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IURASEK SOFIA 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:05.58
2 1 4 MARTELLI LUCIA 1996 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:06.05
3 1 2 LETRARI ARIANNA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:06.54
4 1 6 SCIOLA FEDERICA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 01:07.32
5 4 3 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.75
6 2 3 MORI LUCIA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 01:08.49
7 2 1 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:08.54
8 2 2 DELLA MORA SABRINA 1997 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:08.58
9 2 4 PIAZZOLLA NADIA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:08.82

10 1 1 SCIARRINI YLENIA 1995 TIRO A VOLO NUOTO 01:08.94
11 1 5 TEMPONI GIORGIA 1998 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:10.18
12 4 4 MONEGAGLIA AGNESE 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:10.86
13 5 5 CIMENTI EVA 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:11.40
14 2 5 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 01:11.54
15 3 2 TEMPORIN ILARIA 1998 NUOTATORI TRENTINI 01:11.80
16 3 6 BIELAK SARAH 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:12.35
17 2 6 GUALTIERI CHIARA 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:12.51
18 3 5 ZENONI MIRIAM 1997 NUOTO SERIATE ASD 01:12.62
19 3 4 BABBI VALENTINA 1996 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:12.93
20 4 5 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.57
21 6 5 BERTACCHI ALESSIA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:15.02
22 4 1 EGGER ALEXANDRA 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:15.10
23 4 2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.81
24 6 3 SPAGGIARI SARA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:15.83
25 5 1 VIGONI BIANCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:16.05
26 3 1 NEGRO GIORGIA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:16.10
27 5 6 PAVEL MIRUNA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:16.34
28 4 6 DAVOLIO ERICA 1994 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:16.47
29 6 4 VECCHI GIADA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:16.90
30 5 2 DAVOLIO ALESSIA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:17.06
31 7 1 SPAGNOLLI LINDA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:17.19
32 5 4 BOCCA BEATRICE 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:17.58
33 6 2 BRIONI SUSANNA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:18.57
34 5 3 MAGNI EMMA 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:18.88
35 7 3 RIVA CARLOTTA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:20.29
36 7 2 ZINGERLE CELINE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:20.71
37 6 1 FERRONI MANUELA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:23.38
38 7 5 DI PUORTO ASIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:25.70
- 3 3 MALTAURO GRETA 1997 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 7 4 CONTE DAESY 1999 ASD BOLZANO NUOTO SQU

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:14

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:58.88 BOSSINI PAOLO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALLO STEFANO 1993 ASD BOLZANO NUOTO 00:58.06
2 2 4 MARTELLI FRANCESCO 1992 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 00:59.92
3 1 1 CASNA ZACCARIA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:00.59
4 1 5 KIESSWETTER MANUEL 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:00.94
5 1 6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.11
6 2 1 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.43
7 1 2 PEVERE SIMONE 1995 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:01.97
8 3 2 VIAZZO GIACOMO 1997 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:02.30
9 3 3 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.82

10 3 4 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.05
11 4 5 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 01:03.75
12 3 1 PRINA LORENZO 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:04.03
13 2 3 CHIARINI MICHELE 1995 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:04.05
14 2 2 CASNA CARLO 1997 ASD BOLZANO NUOTO 01:05.20
15 3 6 MAIO TOMMASO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:05.26
16 3 5 PICCOLI  AMEDEO 1991 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:06.12
17 5 3 POLLENGHI MATTIA 1995 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:06.55
18 2 6 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.58
19 4 4 VILLA GIANMARCO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:07.68
20 5 4 DONOLA DAVID 1996 SSV BOZEN 01:08.19
21 2 5 GARBINO CHRISTIAN 1996 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:09.97
22 4 3 RIBOLDI GIACOMO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:10.93
23 5 2 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:12.39
24 4 2 PEDRONI MATTEO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:16.33
- 1 4 RESTIVO MATTEO 1994 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANFANI LAVINIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:17.34
2 1 1 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:22.70
3 1 2 DE FAVERI MARTINA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:22.93
4 1 5 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:23.99
5 1 4 RIGHI LETIZIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:25.39
6 2 5 TREBESCHI RACHELE 2003 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:25.81
7 1 6 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:27.52
8 2 2 MEJRI SONIA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:30.50
9 2 4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:30.61

10 2 3 DE FEO ANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:30.94
11 3 3 GODANO GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:30.98
12 2 1 PASINI SILVIA 2002 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:31.41
13 3 2 VALETTI GIORGIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:36.78
14 3 4 FINCATO SOFIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.86
15 3 5 FOCCOLI SARA 2003 AREA 51 01:54.64

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:28

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:07.00
2 1 5 RIGHI EMANUELE 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:14.88
3 1 2 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:15.75
4 1 1 DAVANZO MATTEO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:16.07
5 1 4 PECORARO GABRIELE 2001 NUOTATORI TRENTINI 01:16.91
6 2 4 ZANOTTI NICHOLAS 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:24.74
7 3 3 PAULON MANUEL 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:25.62
8 2 2 REGONELLI PIETRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:27.66
9 3 2 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:29.33

10 2 3 PERSICO NICHOLAS 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:29.70
11 3 4 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:31.79
12 2 5 SCARAVELLA FILIPPO 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:35.07
- 1 6 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:34

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREBESCHI IRENE 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:06.01
2 1 5 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:08.24
3 1 4 PICCOLO MARTINA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:09.76
4 1 6 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.70
5 1 2 MONEGAGLIA CHIARA 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:11.80
6 2 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.65
7 2 5 GALLINA FRANCESCA 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:12.86
8 1 1 MUSCHITIELLO FEDERICA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:13.47
9 2 1 FERRONI GESSICA 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:16.25

10 3 4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:16.54
11 3 3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.78
12 2 6 TROTTI PETRA TALITA 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:20.12
13 2 3 VALLATA NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:21.38
14 3 5 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:22.47
15 2 2 DAL PRA' EMMA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:24.92
16 4 3 FARINA SOFIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:25.14
17 4 2 FIORA EMMA 2001 AREA 51 01:25.83
18 4 4 MOLINARI GAIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:29.27
19 3 2 GIORDANI STELLA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:30.78

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TURCO NICOLO' 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:01.26
2 1 4 SANGIORGIO  FRANCESCO 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:03.81
3 1 5 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:03.84
4 1 2 VIVIANI SIMONE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:05.98
5 4 2 CORRADINI SAMUEL 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:06.24
6 2 5 PEZZOTTI LORENZO 1999 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:06.73
7 1 1 RAVASIO MICHELE 1999 NUOTO SERIATE ASD 01:06.97
8 3 3 DE BLASIO ANDREA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:07.89
9 2 2 POLLENGHI ANDREA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:09.12

10 1 6 PADOVANI EDOARDO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:09.36
11 2 4 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.71
12 2 3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.36
13 2 6 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:14.49
14 3 5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.15
15 2 1 DONELLI MATTEO 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:15.72
15 3 6 GHIGNATTI NICOLA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:15.72
17 4 4 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SSV BOZEN 01:16.74
18 3 2 PELLEGRINI KEVIN 2000 ALBATROS 01:16.90
19 3 4 SPADOTTO FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:17.16
20 4 5 CRAFA RAFFAELE 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:19.76
21 3 1 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.26
22 4 3 DONA' IVAN 2000 SSV BOZEN 01:20.59
23 4 1 DE SANTIS MATTEO 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.55
24 4 6 DANIELI PATRICK 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:26.75

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.natatoria.com


II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:47

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:02.99 LETRARI ARIANNA 2008

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARTELLI LUCIA 1996 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:02.04
2 1 2 IURASEK SOFIA 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:04.28
3 1 3 LETRARI ARIANNA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:04.49
4 1 1 TEMPORIN ILARIA 1998 NUOTATORI TRENTINI 01:05.85
5 2 5 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.88
6 1 5 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:07.23
7 2 3 DELLA MORA SABRINA 1997 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:07.85
8 2 4 BIOLGHINI CHIARA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:08.29
9 2 2 BRIONI EMMA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:09.22

10 2 6 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.98
11 3 3 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.33
12 1 6 CARROZZA SIMONA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:10.59
13 2 1 PAVEL MIRUNA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:10.75
14 3 2 NARDUZZI SIRJA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:10.87
15 4 3 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:11.45
16 3 4 SOLDATI RITA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:12.13
17 3 1 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.47
18 3 5 PEDROLLI LAURA 1998 NUOTATORI TRENTINI 01:12.61
19 5 3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.68
20 3 6 ARCANO SILVIA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:14.91
21 4 5 DAVOLIO ERICA 1994 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:15.79
22 4 2 BERTACCHI ALESSIA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:16.61
23 4 4 RANDI ANNA 1996 ASD BOLZANO NUOTO 01:17.23
24 5 4 MELILLO LAURA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.29
25 5 2 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.93
26 5 5 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:24.03
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  10:56

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:54.91 LUCATELLO MARTINO 2012

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.25
2 1 3 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.88
3 2 3 POLINI MATTEO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:58.58
4 1 6 CATALANO FRANCESCO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:58.62
5 1 5 CHIARINI MICHELE 1995 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 00:58.88
6 2 2 ANDREOLI GIOVANNI 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:59.92
7 1 1 MUSCHITIELLO DAVIDE 1995 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:00.55
8 2 4 SALVETTI UMBERTO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 01:01.43
9 2 5 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:02.18

10 2 1 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:02.66
11 3 4 MAIO TOMMASO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:04.04
12 3 2 MICCO RAFFAELE 1996 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:04.43
13 3 5 MARCHIORI STEFANO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:08.91
- 1 2 RESTIVO MATTEO 1994 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. ASS
- 3 3 MELZANI ARON 1997 VITTORIA ALATA NUOTO SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  11:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:11.17
2 1 3 GIACOPPO ANNA 2002 NUOTATORI TRENTINI 01:11.85
3 1 4 MOSCON GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:11.91
4 1 2 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:13.81
5 2 4 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:13.82
6 1 1 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:14.74
7 2 3 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:15.34
8 2 2 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:15.66
9 2 5 TONETTO ELENA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:16.45

10 4 1 PIZZAMIGLIO MARTINA 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:18.00
11 2 6 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:18.27
12 3 4 DESERIO ARIANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:19.61
13 2 1 MONTAGNER ALICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:19.74
14 4 5 COCCA SARA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:21.74
15 4 6 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:22.40
16 3 2 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:22.99
17 3 5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:23.89
18 4 4 ZANETTI ALESSIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:25.52
19 3 3 GATTI FEDERICA 2003 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:25.57
20 4 2 PELLEGRINI AURORA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:26.00
21 6 3 FOCCOLI SARA 2003 AREA 51 01:28.14
22 5 3 SONCINA ALESSIA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:28.46
23 4 3 FINCATO SOFIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:32.55
24 6 2 VARACCHI NICOLE 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:32.98
25 6 5 PIZZINI ILARIA 2003 AREA 51 01:33.01
26 3 6 MANFREDINI SARA 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:34.69
27 3 1 PERINI CARLOTTA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:35.25
28 5 5 PASOTTI CLARA INES 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:36.76
29 6 4 GLISENTI EMMA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:37.31
- 5 4 GRILLI CHIARA 2003 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica ASS
- 5 2 EDLER PASCUAL ANDREA MICHELLE 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' ASS
- 1 6 POLINI LAURA 2002 NUOTO SERIATE ASD ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  11:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:00.01
2 1 5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:04.91
3 1 4 DOSE DENIS 2001 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:05.40
4 1 1 CATALANO LEONARDO 2001 ALBATROS 01:05.87
5 1 2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:06.47
6 1 6 SORGON MANUEL 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:07.14
7 2 3 BALBINOT ALESSIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:07.51
8 2 1 STEVANOVIC DUSAN 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:07.56
9 2 4 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:07.62

10 2 2 PECORARO GABRIELE 2001 NUOTATORI TRENTINI 01:09.58
11 3 5 SCABBIO EDOARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:09.66
12 2 5 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:09.97
13 3 4 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:10.23
14 3 3 BARBIANI MATTEO 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:10.32
15 3 2 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:10.60
16 2 6 MARCHESE TOMMASO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:11.21
17 3 1 RICCIOTTI JACOPO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:12.85
18 4 2 GIUNTOLI DANIELE 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:13.85
19 3 6 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:14.88
20 4 3 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:15.15
21 4 5 BONASPETTI EDOARDO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:15.34
22 4 4 ZENONI SAMUELE 2001 NUOTO SERIATE ASD 01:16.36
23 4 1 BIANCHI LORIS 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:17.56
24 4 6 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:17.78
25 5 4 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:18.52
26 5 6 CANTI TEODORO 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:19.94
27 5 3 PAVAN FEDERICO 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:20.00
28 5 2 BRUNORI NICOLA 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:21.18
29 5 5 PAPI LUCAS 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:31.42
- 5 1 ZAINI EMANUELE COSTANTINO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  11:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:02.18
2 1 6 BROLLO VALENTINA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:02.63
3 1 3 MADRASSI ALESSIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:02.66
4 1 2 MARZOCCO GIORGIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:02.91
5 2 3 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:03.43
6 2 4 COCCA MARTINA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.49
7 2 6 ZONI BENEDETTA 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:03.74
8 1 4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 01:04.01
9 1 1 PRETI YUNA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:04.19

10 2 1 CORBO VANESSA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:04.26
11 3 5 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.33
12 3 2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:04.82
13 2 2 WILD LENA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:05.21
14 3 6 LETTOLI SARA 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:05.22
15 3 3 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:05.31
16 3 4 MARIOTTI GIADA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:05.64
17 2 5 FENOLI MARICA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:05.90
18 3 1 UNTERKOFLER SOPHIE 2001 SSV BOZEN 01:07.47
19 4 2 ADORNI CRISTIANA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:07.78
20 5 2 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.27
21 4 6 PONTICELLI MARTINA 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:08.39
22 4 5 FERRONI GESSICA 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:09.07
23 6 4 GELOSA CAMILLA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:09.81
24 5 1 TANZI MICOL 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:10.39
25 4 1 MORINI CLAUDIA ANDREA 2001 SSV BOZEN 01:10.43
26 6 1 BACCOLO SARA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:10.68
27 5 5 TONIUTTI VALENTINA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:10.71
28 5 4 GIAMBERINI ELEONORA 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:10.84
29 4 3 COMUNELLO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:10.98
30 6 3 RUNGGATSCHER VIVIEN 2000 SSV BOZEN 01:11.34
31 7 4 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.53
32 6 2 MATURI LISA 2000 AREA 51 01:12.60
33 5 6 LAZZARINI ARIANNA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:12.97
34 8 2 MALTAURO VERA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:13.61
35 6 5 FLORIO SONY 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:13.63
36 5 3 TREVISIOL ILARIA 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:13.84
37 7 1 MOLINARI GAIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:14.16
38 7 6 HOEBERTZ MARTHA MARIA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:14.79
39 6 6 DE FEDERIZZI MARTINA 2000 SSV BOZEN 01:15.36
40 9 3 MARINI MICHELA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:15.45
41 4 4 TUZI FEDERICA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:16.24
42 7 3 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.50
43 8 4 MESSMER MAGDALENA 2001 SSV BOZEN 01:17.03
44 8 6 PICONE ALESSIA 2001 SSV BOZEN 01:17.38
45 8 3 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:17.48
46 10 3 WEGER SABRINA 2001 SSV BOZEN 01:17.97
47 8 1 LESCIO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.06
48 9 5 MASSARDI MARION 2001 SSV BOZEN 01:18.95
49 7 5 FRIGGERI CAMILLA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:19.44
50 9 2 FIORA EMMA 2001 AREA 51 01:19.50
51 7 2 BOCCALETTI ASIA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:19.55
52 8 5 BERTINI MJRIAM 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.22
53 10 5 SCARONI AURORA 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:26.38
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 10 2 STEFANI CLAUDIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.91
- 10 4 FATICATI MARIAROSARIA 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO ASS
- 9 1 AMBROSI GIULIA 2001 SSV BOZEN ASS
- 9 4 SEELAUS ANJA 2000 SSV BOZEN ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 00:55.50
2 1 1 MAINARDIS GIONA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:55.90
3 1 5 CLOCCHIATTI BRIAN 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:56.14
4 1 2 BERNARDI DAVIDE 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 00:56.33
5 1 4 COSTANTINI ENRICO 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:57.37
6 2 3 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA 00:57.53
7 1 6 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.55
8 4 4 BONDANELLI FABRIZIO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:57.85
9 2 5 GASPAROTTO NICOLA 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:58.13

10 6 1 SPRINGETH MAXIMILIAN 1998 ASD BOLZANO NUOTO 00:58.71
11 2 6 LODOLO GIACOMO 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:58.79
12 2 2 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.20
13 4 3 FARINA NICOLO' 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:59.27
14 3 6 TROTTI ANDREA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:59.47
15 3 4 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:59.52
16 2 4 AMATO LORENZO 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 00:59.58
17 4 6 ALDROVANDI MATTIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:59.93
18 2 1 CROSATO GABRIELE 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:00.02
19 3 2 SARTORI LORENZO 1998 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:00.10
20 4 1 BUSSETTI BEN 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:00.63
21 5 4 ROMAGNOLI ALESSANDRO 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:00.88
22 5 3 TONOLI MATTEO 1999 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:00.94
23 3 5 RAVASIO MICHELE 1999 NUOTO SERIATE ASD 01:01.02
24 3 1 ALBORGHETTI GABRIELE 1998 NUOTO SERIATE ASD 01:02.26
25 4 2 POLITI LUCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:02.36
26 5 2 CAMASSA ALESSANDRO 2000 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:02.40
27 6 5 SIMONCINI GIULIO 1999 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:02.61
28 7 2 BERTANZA SIMONE 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:03.31
29 7 6 NIZZOLI MATTEO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:03.49
30 6 6 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:03.60
31 9 3 BANALOTTI MARCO 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:03.77
32 5 5 DE LIVA LEONARDO 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:03.84
33 3 3 DOSE EDGAR 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:04.03
34 5 6 PERSELLO MATTEO 2000 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:04.61
35 6 4 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.99
36 4 5 VIGOLO ALESSIO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:05.00
37 8 3 DONOLA DANIEL 2000 SSV BOZEN 01:05.07
38 7 5 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SSV BOZEN 01:05.87
39 9 2 PANZAVOLTA FILIPPO 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:06.23
40 6 3 DONELLI MATTEO 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:06.26
41 8 1 BELOTTI ROBERTO 1999 NUOTO SERIATE ASD 01:06.67
42 5 1 FANFANI SAMUELE 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:07.14
43 7 3 BETTIN STEFAN 2000 SSV BOZEN 01:07.20
44 8 5 CECI MATTEO 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:07.23
45 6 2 BIAZZI FILIPPO 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:07.29
46 7 1 GASPARI PAOLO 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:07.35
47 8 4 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:08.13
48 7 4 VIAN FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:08.46
49 8 6 DONA' IVAN 2000 SSV BOZEN 01:09.16
50 9 4 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.32
51 8 2 CRIVELLI LUCA 2000 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:09.46
52 9 6 MALTAURO BRANDO 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.80
53 9 1 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:10.07
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 9 5 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.27
55 10 4 PATTIS ALEX 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:11.79
56 10 2 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.88
57 10 5 ZENI OMAR 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:20.37
58 10 6 CONTI MIRKO 2000 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:20.58
- 10 3 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
- 10 1 GASPERONI TOMMASO 2000 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  11:56

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:56.50 LETRARI LAURA 2010

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCIARRINI YLENIA 1995 TIRO A VOLO NUOTO 00:58.59
2 1 2 MORI LUCIA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 00:59.11
3 1 5 SCIOLA FEDERICA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 00:59.55
4 1 4 DI FILIPPO CHIARA 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:59.79
5 1 1 TEMPONI GIORGIA 1998 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:00.05
6 2 3 GUFLER SANDRA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:00.07
7 3 3 MARIOTTI ANDREA GIULIA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:00.45
8 2 4 BERTELLI ANNA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 01:01.04
9 2 2 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.16

10 3 4 FERRARI ALICE 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:02.45
11 2 6 IZZO SILVIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.11
12 3 2 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.14
13 3 5 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.15
14 2 5 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.19
15 1 6 ZENONI MIRIAM 1997 NUOTO SERIATE ASD 01:03.25
16 4 4 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.55
17 3 6 BONTEMPI MARTINA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.94
18 4 3 NIBOLI GIORGIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:04.16
19 3 1 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.51
20 4 5 BUCALOSSI NOEMI 1995 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:04.54
21 5 3 FUSI ANNA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:04.72
22 4 2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.93
23 7 5 EGGER ALEXANDRA 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:04.97
24 7 2 MONEGAGLIA AGNESE 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:05.09
25 7 4 GIANFERRARI ELEONORA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:05.49
26 5 4 BONETTO ALESSANDRA 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:05.61
27 4 6 NARDUZZI SIRJA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:05.87
28 5 2 BRIONI SUSANNA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:06.11
29 5 5 SPAGGIARI SARA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:06.14
30 6 6 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.94
31 5 6 GRI VALENTINA 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:07.57
32 6 2 VECCHI GIADA 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:07.96
33 6 3 DAVOLIO ALESSIA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:08.19
34 6 1 RIVA CARLOTTA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:08.35
35 7 3 ZAMBRELLI SOFIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:08.37
36 5 1 MELILLO LAURA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:08.48
37 7 6 SPAGNOLLI LINDA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:08.53
38 4 1 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:08.55
39 9 3 SENSOLI SOFIA 1997 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:08.72
40 6 5 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.98
41 7 1 RANDI ANNA 1996 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.23
42 8 3 MAGNI EMMA 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:09.25
43 8 4 VAROTTO ELISA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.49
44 6 4 FERRONI MANUELA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:09.80
45 8 5 BOCCA BEATRICE 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:09.90
46 9 5 ZINGERLE CELINE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:10.75
47 9 4 CERIOLI ARIANNA 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:12.58
48 8 2 CONTE DAESY 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:13.39
- 9 2 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
- 2 1 PALMA GIADA 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  12:11

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.71 LUCATELLO MARTINO 2011

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTELLI FRANCESCO 1992 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 00:51.68
2 1 4 BALLO STEFANO 1993 ASD BOLZANO NUOTO 00:51.90
3 1 2 PEVERE SIMONE 1995 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:52.20
4 1 1 BENETTI DIAMOUND 1992 SSV BOZEN 00:53.74
5 2 4 CHIARINI MICHELE 1995 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 00:54.07
6 1 6 DALFOVO MATTHIAS 1995 ASD BOLZANO NUOTO 00:54.66
7 1 5 SANDRINI LUCA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 00:54.69
8 3 2 CERCHIER FRANCESCO 1996 ASD PIAVE NUOTO 00:54.90
9 3 5 VIAZZO GIACOMO 1997 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:56.16

10 2 6 PRINA LORENZO 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:56.61
10 2 1 BERTELLI SILVIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 00:56.61
12 2 2 ANDREONI DIEGO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:56.80
13 3 4 PICCOLI  AMEDEO 1991 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:57.12
14 3 3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.15
15 2 5 RUGGERI LEONARDO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 00:57.16
16 3 6 VENDRAME GABRIEL 1996 ASD PIAVE NUOTO 00:57.20
17 4 4 DONOLA DAVID 1996 SSV BOZEN 00:57.63
18 4 5 MORANDELL PAUL 1996 SSV BOZEN 00:58.50
19 3 1 MICCO RAFFAELE 1996 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 00:58.68
20 4 2 IOTTI LUCA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:58.95
21 4 3 POLLENGHI MATTIA 1995 CAN. LEONIDA BISSOLATI 00:59.38
22 4 1 BALDO ALBERTO 1996 ASD PIAVE NUOTO 00:59.92
23 5 3 VILLA GIANMARCO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:01.56
24 5 5 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:02.02
25 5 4 PEDRONI MATTEO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:03.93
26 5 2 RIBOLDI GIACOMO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:04.19
27 5 1 URBANI LUCA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:07.39
- 2 3 NIBOLI FRANCESCO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOSCON GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 02:35.07
2 1 5 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 02:37.18
3 1 4 BUSCAINO IRENE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:38.23
4 1 1 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 02:38.43
5 1 2 RIGHI LETIZIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 02:38.96
6 1 6 TONETTO ELENA 2003 ASD PIAVE NUOTO 02:43.40
7 2 4 MONTAGNER ALICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 02:48.94
8 2 3 MEJRI SONIA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:49.71
9 2 2 COCCA SARA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:51.50

10 3 3 DESERIO ARIANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 02:58.91
11 2 5 PELLEGRINI AURORA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 03:04.96
12 3 2 FOCCOLI SARA 2003 AREA 51 03:07.97
13 3 5 PIZZINI ILARIA 2003 AREA 51 03:14.59
14 3 4 GATTI FEDERICA 2003 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 03:15.89
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  15:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DOSE DENIS 2001 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:23.54
2 1 5 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:24.19
3 1 2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 02:24.21
4 1 4 SORGON MANUEL 2001 ASD PIAVE NUOTO 02:27.94
5 2 4 DAVANZO MATTEO 2001 ASD PIAVE NUOTO 02:28.07
6 1 6 CARANZA GIULIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 02:29.76
7 2 3 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:30.52
8 1 1 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:31.35
9 2 2 SCABBIO EDOARDO 2001 ASD PIAVE NUOTO 02:36.72

10 2 5 PAULON MANUEL 2002 ASD PIAVE NUOTO 02:40.70
11 3 3 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 02:44.20
12 3 4 BIANCHI LORIS 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 02:50.53
13 3 2 CANTI TEODORO 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 02:54.65
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  15:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PRETI YUNA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:11.18
2 1 4 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:14.14
3 2 4 COCCA MARTINA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 02:16.11
4 2 3 REBUSCO GIULIA 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 02:16.41
5 1 3 MARZOCCO GIORGIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:17.32
6 1 5 MANENTI BENEDETTA 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 02:17.85
7 2 2 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:18.87
8 3 3 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:19.99
9 1 1 WILD LENA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:20.04

10 1 6 BROLLO VALENTINA 2000 ASD PIAVE NUOTO 02:20.25
11 2 1 GALLINA FRANCESCA 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 02:20.68
12 2 5 FENOLI MARICA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 02:22.06
13 4 2 ADORNI CRISTIANA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:25.10
14 3 5 UNTERKOFLER SOPHIE 2001 SSV BOZEN 02:27.98
15 3 2 TROTTI PETRA TALITA 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:28.01
16 2 6 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.15
17 4 6 VALLATA NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:28.30
18 4 4 PONTICELLI MARTINA 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:29.13
19 3 1 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 ASD PIAVE NUOTO 02:30.20
20 5 3 RUNGGATSCHER VIVIEN 2000 SSV BOZEN 02:30.97
21 4 3 COMUNELLO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:31.66
22 3 6 CACCAMO NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:35.67
23 5 1 DE FEDERIZZI MARTINA 2000 SSV BOZEN 02:39.60
24 5 5 FLORIO SONY 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:39.74
25 5 2 SIDDI ALESSANDRA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:40.18
26 6 5 HOEBERTZ MARTHA MARIA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:42.17
27 5 4 GIORDANI STELLA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:45.18
28 4 5 TUZI FEDERICA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:45.68
29 4 1 DAL PRA' EMMA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:48.46
30 6 3 LESCIO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 02:51.30
31 6 2 BERTINI MJRIAM 2001 ASD BOLZANO NUOTO 03:03.04
- 6 4 MOLINARI GAIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA SQU
- 3 4 LETTOLI SARA 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  16:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAINARDIS GIONA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 02:02.59
2 1 6 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA 02:04.68
3 2 4 MONTICELLI LORENZO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:05.96
4 2 6 CRUCCO NICOLO' 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:06.19
5 3 2 FARINA NICOLO' 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:06.25
6 2 3 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINI 02:07.14
7 2 2 COSTANTINI ENRICO 1998 ASD PIAVE NUOTO 02:07.15
8 3 1 BUSSETTI BEN 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:07.17
9 1 4 AMATO LORENZO 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:07.72

10 1 2 VIVIANI SIMONE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 02:08.62
11 2 5 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:08.66
12 3 4 TROTTI ANDREA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:08.86
13 3 6 BONDANELLI FABRIZIO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:09.60
14 3 5 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA 02:09.92
15 2 1 CORRADINI SAMUEL 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:10.35
16 1 1 LODOLO GIACOMO 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:11.30
17 4 2 ROMAGNOLI ALESSANDRO 1999 ASD BOLZANO NUOTO 02:12.31
18 4 4 DE BLASIO ANDREA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:12.55
19 4 1 TONOLI MATTEO 1999 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:13.39
20 5 5 NIZZOLI MATTEO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:14.91
21 4 3 POLITI LUCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:15.95
22 4 6 BERTANZA SIMONE 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:17.62
23 4 5 VIGOLO ALESSIO 2000 ASD PIAVE NUOTO 02:17.89
24 3 3 DOSE EDGAR 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:19.47
25 5 2 SIMONCINI GIULIO 1999 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 02:19.50
26 6 3 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 02:20.03
27 5 3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.91
28 5 6 BRILLANTE MAXIMILIAN 2000 SSV BOZEN 02:21.48
29 5 1 CRAFA RAFFAELE 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:24.11
30 6 4 FANFANI SAMUELE 2000 ASD PIAVE NUOTO 02:24.51
31 6 2 DONA' IVAN 2000 SSV BOZEN 02:25.87
32 6 5 BETTIN STEFAN 2000 SSV BOZEN 02:26.99
33 6 1 SPADOTTO FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 02:30.06
34 7 2 MALTAURO BRANDO 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:30.51
35 7 5 PATTIS ALEX 1999 ASD BOLZANO NUOTO 02:32.29
36 7 1 MARTINI LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:35.91
37 7 3 PASSERA LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 02:38.94
- 1 5 BARCHI NICOLO' 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 7 4 DANIELI PATRICK 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' SQU
- 5 4 ZANARDELLI ENRICO 2000 ALBATROS SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  16:22

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:05.95 TEMPONI GIORGIA 2013

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LETRARI ARIANNA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 02:06.60
2 1 4 SCIARRINI YLENIA 1995 TIRO A VOLO NUOTO 02:06.70
3 1 2 TEMPONI GIORGIA 1998 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 02:06.71
4 2 4 FERRARI ALICE 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:10.98
5 1 1 MORI LUCIA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 02:12.24
6 1 6 MARIOTTI ANDREA GIULIA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:13.34
7 1 5 GUFLER SANDRA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 02:14.49
8 3 4 BRIONI EMMA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:15.79
9 2 2 BONTEMPI MARTINA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:17.70

10 2 1 BABBI VALENTINA 1996 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 02:18.05
11 2 5 BONETTO ALESSANDRA 1999 ASD PIAVE NUOTO 02:18.82
12 3 2 BIELAK SARAH 1995 ASD BOLZANO NUOTO 02:18.85
13 4 2 GIANFERRARI ELEONORA 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:19.70
14 5 3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.69
15 3 3 BUCALOSSI NOEMI 1995 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:20.87
16 3 5 FUSI ANNA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:21.42
17 3 6 BIOLGHINI CHIARA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 02:22.73
18 4 1 EGGER ALEXANDRA 1998 ASD BOLZANO NUOTO 02:22.80
19 4 4 ZAMBRELLI SOFIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:25.10
20 3 1 PAVEL MIRUNA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:25.31
21 4 5 RANDI ANNA 1996 ASD BOLZANO NUOTO 02:26.77
22 5 4 MELILLO LAURA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 02:28.72
23 4 3 VAROTTO ELISA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 02:29.91
24 5 1 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:32.98
25 5 5 CONTE DAESY 1999 ASD BOLZANO NUOTO 02:33.10
26 5 2 CERIOLI ARIANNA 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:38.17
- 2 3 PALMA GIADA 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 2 6 MALTAURO GRETA 1997 ASD BOLZANO NUOTO ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  16:37

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:49.86 SCIOCCETTI CESARE 2013

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTELLI FRANCESCO 1992 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:51.40
2 1 4 BALLO STEFANO 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:54.01
3 1 2 PEVERE SIMONE 1995 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:56.81
4 1 1 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:58.02
5 1 5 KIESSWETTER MANUEL 1993 ASD BOLZANO NUOTO 02:00.49
6 1 6 CASNA ZACCARIA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 02:01.27
7 2 3 SANDRINI LUCA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 02:01.41
8 2 2 DALFOVO MATTHIAS 1995 ASD BOLZANO NUOTO 02:01.64
9 2 5 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:01.78

10 2 4 BERTELLI SILVIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:02.02
11 2 1 SALVETTI UMBERTO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 02:02.42
12 3 4 IOTTI LUCA 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:04.93
13 3 3 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:07.19
14 2 6 CASNA CARLO 1997 ASD BOLZANO NUOTO 02:10.13
15 4 2 BALDO ALBERTO 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:14.11
16 3 2 MORANDELL PAUL 1996 SSV BOZEN 02:14.29
17 4 4 TOSI FILIPPO 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:15.14
18 3 5 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA 02:15.51
19 4 3 PEDRONI MATTEO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:25.46
20 4 5 URBANI LUCA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 02:30.28
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  16:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:18.47
2 1 4 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:19.25
3 1 3 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:20.98
4 1 5 PASINI SILVIA 2002 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:21.64
5 2 3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:22.71
6 1 1 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:23.63
7 2 1 TREBESCHI RACHELE 2003 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:25.77
8 1 6 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:26.62
9 2 4 TURCO ANNA CECILIA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:30.42

10 3 2 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:32.27
11 3 3 SIMONI ELENA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:32.63
12 3 5 ZANETTI ALESSIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:33.15
13 2 2 SONCINA ALESSIA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:33.35
14 2 5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:34.98
15 3 1 PIZZINI ILARIA 2003 AREA 51 01:40.57
16 3 4 GLISENTI EMMA 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:42.02
- 2 6 EDLER PASCUAL ANDREA MICHELLE 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 28

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:07.16
2 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:13.46
3 1 2 STEVANOVIC DUSAN 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:15.87
4 1 1 RIGHI EMANUELE 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:17.97
5 2 3 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:18.95
6 1 5 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:19.41
7 2 4 RICCIOTTI JACOPO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:20.27
8 2 5 GIUNTOLI DANIELE 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:22.16
9 1 6 GADIAGA DAVID 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:23.15

10 2 2 RUBINELLI GIOVANNI 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:23.43
11 2 1 BONASPETTI EDOARDO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:23.48
12 4 3 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:28.33
13 3 3 CASU ALESSANDRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:30.30
14 3 5 SCARAVELLA FILIPPO 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:30.47
15 3 2 MAFFI MATTEO 2001 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:30.80
16 2 6 PAVAN FEDERICO 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:31.35
17 3 4 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:31.67
- 4 2 ZAINI EMANUELE COSTANTINO 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' ASS
- 4 4 PAPI LUCAS 2001 CAN. LEONIDA BISSOLATI SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 29

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:03

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZONI BENEDETTA 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:06.47
2 1 5 TREBESCHI IRENE 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:06.64
3 1 2 VIOLA DESIREE' 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:10.09
4 1 4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:10.19
5 2 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.76
6 1 6 CORBO VANESSA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:12.63
7 2 4 SALERI CAMILLA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:12.65
8 2 2 ANDRIC SOFIA 2000 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:12.70
9 2 6 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:13.16

10 1 1 WILD LENA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:14.19
11 2 5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.86
12 3 4 GIAMBERINI ELEONORA 2001 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:15.97
13 3 5 MORINI CLAUDIA ANDREA 2001 SSV BOZEN 01:17.26
14 3 3 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:17.76
15 3 2 TUZI FEDERICA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:17.92
16 4 4 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.52
17 2 1 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.01
18 4 3 COMUNELLO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:19.99
19 3 1 TREVISIOL ILARIA 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:20.50
20 4 2 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:21.71
21 4 5 RUNGGATSCHER VIVIEN 2000 SSV BOZEN 01:21.78
22 4 6 FARINA SOFIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:25.74
23 3 6 MALTAURO VERA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:25.96
24 4 1 MESSMER MAGDALENA 2001 SSV BOZEN 01:26.13
25 6 3 WEGER SABRINA 2001 SSV BOZEN 01:27.88
26 5 3 MATURI LISA 2000 AREA 51 01:30.50
27 5 2 LESCIO ALESSIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:30.79
28 6 4 MASSARDI MARION 2001 SSV BOZEN 01:31.50
29 5 4 PICONE ALESSIA 2001 SSV BOZEN 01:32.14
30 6 2 BERTINI MJRIAM 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:39.21
- 5 5 SEELAUS ANJA 2000 SSV BOZEN ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 30

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:01.18
2 1 4 CLOCCHIATTI BRIAN 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:01.50
3 1 1 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.23
4 1 2 BERNARDI DAVIDE 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:04.05
5 1 5 CROSATO GABRIELE 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:04.06
6 2 6 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:04.56
7 2 2 CRUCCO NICOLO' 1998 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:04.59
8 2 5 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.92
9 2 3 PECILE FILIPPO 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:05.19

10 2 1 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:05.40
11 2 4 GASPAROTTO NICOLA 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:06.32
12 3 4 PADOVANI EDOARDO 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:06.86
13 3 2 AZZONI MICHELE 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:08.10
14 3 5 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.78
15 3 3 POLIZZOTTO MARCO 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:10.45
16 4 3 DONOLA DANIEL 2000 SSV BOZEN 01:11.71
17 4 1 CECI MATTEO 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:12.67
18 4 2 BIANCOTTO EDOARDO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:13.16
19 3 6 GASPARI PAOLO 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:14.01
20 5 4 BANALOTTI MARCO 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:14.63
21 3 1 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.77
22 4 5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.34
23 4 6 GHIGNATTI NICOLA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:17.09
24 4 4 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.69
25 5 5 MARTINI LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.54
26 6 3 PATTIS ALEX 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:21.42
27 6 4 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.73
28 6 2 ZENI OMAR 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:33.31
- 5 3 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
- 1 6 BARCHI NICOLO' 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 5 2 MALTAURO BRANDO 2000 ASD BOLZANO NUOTO ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 31

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:26

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:00.93 LETRARI LAURA 2010

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTELLI LUCIA 1996 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:02.74
2 1 2 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:06.23
3 1 6 DELLA MORA SABRINA 1997 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:07.75
4 2 1 GUALTIERI CHIARA 1998 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:08.06
5 2 4 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.13
6 2 3 GUFLER SANDRA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:08.28
7 3 5 DI FILIPPO CHIARA 1999 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:08.29
8 1 1 CARROZZA SIMONA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:08.38
9 1 4 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.44

10 1 5 VENTURINI CRISTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:08.48
11 3 2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.93
12 2 6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.24
13 3 3 BERTELLI ANNA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 01:09.40
14 3 6 NIBOLI GIORGIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:09.55
15 3 4 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.45
16 2 5 NEGRO GIORGIA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:10.58
17 4 4 PIAZZOLLA NADIA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:10.68
17 4 2 VIGONI BIANCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:10.68
17 3 1 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.68
20 4 3 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:12.26
21 4 5 ARCANO SILVIA 1997 TIRO A VOLO NUOTO 01:12.28
22 5 3 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.35
23 4 6 MAGNI EMMA 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:13.92
24 5 2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.94
25 5 5 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.86
26 5 4 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.06
27 6 3 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA 01:17.36
28 6 2 DI PUORTO ASIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:19.29
29 6 4 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.32
- 4 1 PALMA GIADA 1998 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 2 2 TEMPORIN ILARIA 1998 NUOTATORI TRENTINI ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 32

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:37

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:58.06 BARBERA ALBERTO MARIA 2011

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.29
2 1 2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.94
3 1 5 KIESSWETTER MANUEL 1993 ASD BOLZANO NUOTO 00:59.70
4 1 1 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.73
5 2 5 CERCHIER FRANCESCO 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:01.23
6 2 4 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.29
7 2 3 RUGGERI LEONARDO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 01:02.92
8 2 6 PRINA LORENZO 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:03.40
9 3 3 DALFOVO MATTHIAS 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:04.68

10 3 4 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 01:04.73
11 2 2 VENDRAME GABRIEL 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:04.94
12 3 5 POLLENGHI MATTIA 1995 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:07.86
13 3 2 MARCHIORI STEFANO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:08.03
14 4 2 CROTTI FEDERICO 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:09.81
15 4 3 FERROLI ETTORE 1996 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:10.73
16 4 4 DONOLA DAVID 1996 SSV BOZEN 01:10.92
- 1 6 NIBOLI FRANCESCO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO ASS
- 1 3 RESTIVO MATTEO 1994 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. ASS
- 2 1 PICCOLI  AMEDEO 1991 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 33

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:27.54
2 1 5 PIZZAMIGLIO MARTINA 2002 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:33.70
3 1 2 DE FAVERI MARTINA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:34.51
4 1 4 MOROSIN GIORGIA 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:35.01
5 1 1 BUSCAINO IRENE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:36.63
6 2 3 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:37.89
7 1 6 DANIEL BEATRICE 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:41.88
8 3 4 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:41.93
9 2 2 PERINI CARLOTTA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:42.74

10 2 4 TURCO ANNA CECILIA 2003 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:42.83
11 3 3 DE FEO ANNA 2003 ASD PIAVE NUOTO 01:45.14
12 2 1 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:49.01
13 3 2 VARACCHI NICOLE 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:49.74
14 3 5 PASOTTI CLARA INES 2003 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:53.85
15 2 5 MANFREDINI SARA 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:56.70
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 34

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALBINOT ALESSIO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:25.59
2 1 4 MARCHESE TOMMASO 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:27.42
3 1 5 BARBIANI MATTEO 2001 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:28.84
4 1 2 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:30.81
5 2 3 PERSICO NICHOLAS 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:32.10
6 2 4 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:32.81
7 1 1 REGONELLI PIETRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:34.63
8 2 2 MIOTTO LORENZO 2002 ASD PIAVE NUOTO 01:37.14
9 2 5 CASU ALESSANDRO 2002 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:40.15
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 35

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  17:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:15.59
2 1 4 MORANDINI ALICE 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:17.81
3 2 3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.35
4 1 5 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:22.68
5 1 2 IURASEK ALESSANDRA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:23.35
6 2 5 MARIOTTI GIADA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:23.71
7 1 6 MADRASSI ALESSIA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:23.80
8 1 1 CERCHIER MATILDE 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:23.95
9 2 2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.23

10 2 1 MUSCHITIELLO FEDERICA 2000 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:26.34
11 3 4 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:27.72
12 2 4 CACCAMO NICOLE 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:27.96
13 3 3 TANZI MICOL 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:28.09
14 4 3 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:28.81
15 3 2 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.41
16 3 6 MESSMER MAGDALENA 2001 SSV BOZEN 01:29.46
17 3 1 LAZZARINI ARIANNA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:29.83
18 2 6 BACCOLO SARA 2000 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:30.92
19 3 5 SIDDI ALESSANDRA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:33.88
20 4 4 GELOSA CAMILLA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:33.90
21 5 3 MARINI MICHELA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:35.47
22 4 2 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.35
23 5 5 FIORA EMMA 2001 AREA 51 01:43.54
24 4 5 FRIGGERI CAMILLA 2000 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:45.79
25 5 2 STEFANI CLAUDIA 2001 ASD BOLZANO NUOTO 01:48.54
- 5 4 AMBROSI GIULIA 2001 SSV BOZEN ASS
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 36

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIGOLO NICOLA 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:09.10
2 1 4 ALBONINO FABIO 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:12.24
3 1 2 CIRILLO PIETRO 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:12.35
4 2 4 TURCO NICOLO' 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:13.42
5 2 3 LIBOHOVA KENNET 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:14.02
6 1 5 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:14.35
7 1 6 ROMAGNOLI ALESSANDRO 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:15.77
8 3 5 VIVIANI SIMONE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:16.85
9 2 6 ALDROVANDI MATTIA 1999 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:17.63

10 2 1 SPRINGETH MAXIMILIAN 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:18.30
11 1 1 BIAZZI FILIPPO 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:18.65
12 2 5 POLLENGHI ANDREA 2000 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:19.38
13 3 3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.80
14 2 2 AZZONI MICHELE 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:21.08
15 4 4 CIAVATTA MATTEO 2000 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:21.56
16 4 3 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.45
17 3 6 VIAN FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:24.52
18 3 4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:24.54
19 3 2 PASSERA LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.38
20 3 1 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.88
21 4 5 DE SANTIS MATTEO 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:29.72
22 4 2 MARTINI LUCA 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:38.69
23 4 1 ZENI OMAR 2000 ASD BOLZANO NUOTO 01:51.22
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 37

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:14

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:07.79 DEMOZZI VERONICA 2009

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 IURASEK SOFIA 1998 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:13.09
2 1 4 SOLDATI RITA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:15.16
3 2 6 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.13
4 2 3 MONEGAGLIA AGNESE 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:16.27
5 2 2 SCIOLA FEDERICA 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 01:16.38
6 1 5 BIELAK SARAH 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:16.92
7 1 3 PIAZZOLLA NADIA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:17.37
8 2 4 CIMENTI EVA 1998 ASD PIAVE NUOTO 01:17.69
9 2 5 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 01:18.89

10 1 6 IZZO SILVIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:19.04
11 3 3 VIDUS SARA 1997 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:19.74
12 3 2 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.29
13 3 4 BABBI VALENTINA 1996 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:20.44
14 3 5 BOCCA BEATRICE 1999 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:21.38
15 3 6 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.78
16 4 3 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.16
17 3 1 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.69
18 4 5 SPAGNOLLI LINDA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.01
19 5 3 ZINGERLE CELINE 1998 ASD BOLZANO NUOTO 01:26.64
20 4 2 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.16
21 5 4 VAROTTO ELISA 1999 ASD BOLZANO NUOTO 01:29.70
22 4 4 VIGONI BIANCA 1998 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:30.51
- 5 2 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
- 1 2 MALTAURO GRETA 1997 ASD BOLZANO NUOTO ASS
- 2 1 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 38

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:24

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:03.06 BAZZOLI ANDREA 2013

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PARISI ROBERTO 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.82
2 1 2 RADICI ANDREA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.87
3 1 4 CASNA ZACCARIA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:04.22
4 2 4 VIAZZO GIACOMO 1997 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:07.70
5 2 6 VILLA GIANMARCO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:08.15
6 2 2 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.31
7 1 5 CASNA CARLO 1997 ASD BOLZANO NUOTO 01:08.42
8 1 1 ANDREOLI GIOVANNI 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 01:08.55
9 2 3 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:08.71

10 1 6 MAIO TOMMASO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 01:09.01
11 2 1 MELZANI ARON 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 01:10.60
12 2 5 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.72
13 3 4 MORANDELL PAUL 1996 SSV BOZEN 01:15.38
14 3 3 RIBOLDI GIACOMO 1997 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:16.51
15 3 2 TOSI FILIPPO 1997 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:19.41
16 3 5 CROTTI FEDERICO 1996 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:21.36
17 3 1 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:24.59
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 39

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GELOSA SOFIA 2002 (00:32.44)

BORTOLOTTI VALERIA 2002
GIOVANELLI HELENE 2002
SALA ANAISE 2003

1 1 3 AMICI NUOTO RIVA 02:10.34

FANFANI LAVINIA 2002 (00:33.36)

DE FAVERI MARTINA 2002
RIGHI LETIZIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002

2 1 4 ASD PIAVE NUOTO 02:11.44

BALLARDI CATERINA 2003 (00:34.68)

GUARNATI RACHELE 2003
MARCHI ELISA 2003
BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003

3 1 2 AMICI NUOTO RIVA 02:21.03

PIZZAMIGLIO MARTINA 2002 (00:35.14)

COCCA SARA 2003
SONCINA ALESSIA 2003
MEJRI SONIA 2003

4 1 5 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:24.65
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 40

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (00:29.30)

BALBINOT ALESSIO 2001
VENDRAMINETTO LEONARDO 2001
SORGON MANUEL 2001

1 1 3 ASD PIAVE NUOTO 01:57.66

BONORA LUDOVICO 2001 (00:27.67)

ZUNIC LUKA 2001
RENNA NICOLO' 2001
ZAMBONI LORENZO 2001

2 1 4 AMICI NUOTO RIVA 02:01.74

BARBIANI MATTEO 2001 (00:31.30)

GIUNTOLI DANIELE 2002
BONASPETTI EDOARDO 2002
RICCIOTTI JACOPO 2002

3 1 2 CANOTTIERI GARDA SALO' 02:12.31

SANTAMBROGIO MATTEO 2001 (00:34.36)

GIORGIS NICOLA 2002
MORBIN GIOVANNI 2002
BALLARDI NICOLO' 2002

4 1 5 AMICI NUOTO RIVA 02:20.34

CASU ALESSANDRO 2002 (00:38.59)

PAPI LUCAS 2001
SCARAVELLA FILIPPO 2001
REGONELLI PIETRO 2002

5 1 1 CAN. LEONIDA BISSOLATI 02:28.05

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.natatoria.com


II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 41

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi F
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PESOLE BRUNA 2001 (00:28.60)

SPAGNOLO ELENA 2000
GIOVANELLI ARIANNA 2000
MORBIN MARIA ELENA 2000

1 1 3 AMICI NUOTO RIVA 01:54.88

ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 (00:29.25)

MUSSINO SARA 2000
CORAGGIA ARIANNA 2001
PASE ANNA 2001

2 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.05

MADRASSI ALESSIA 2000 (00:28.67)

MUSCHITIELLO FEDERICA 2000
IURASEK ALESSANDRA 2000
MARZOCCO GIORGIA 2000

3 1 4 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:59.96

MARIOTTI GIADA 2000 (00:30.01)

PRETI YUNA 2000
ADORNI CRISTIANA 2000
PONTICELLI MARTINA 2001

4 2 4 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 02:00.47

CRNIGOJ ANNALISA 2000 (00:30.14)

MARANGON ALICE 2000
MORANDINI ALICE 2001
TONIUTTI VALENTINA 2001

5 1 5 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 02:02.62

WILD LENA 2000 (00:30.35)

VALLATA NICOLE 2001
DAL PRA' EMMA 2001
COMUNELLO ALESSIA 2001

6 2 3 ASD BOLZANO NUOTO 02:07.98

FLORIO SONY 2000 (00:34.26)

HOEBERTZ MARTHA MARIA 2000
CACCAMO NICOLE 2001
MALTAURO VERA 2001

7 2 5 ASD BOLZANO NUOTO 02:15.79

BROLLO VALENTINA 2000
DALL'ANTONIA GIORGIA 2000
CERCHIER MATILDE 2001
VIOLA DESIREE' 2000

- 1 2 ASD PIAVE NUOTO SQU
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 42

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi M
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COSTANTINI ENRICO 1998 (00:25.69)

CROSATO GABRIELE 1998
CIRILLO PIETRO 1999
VIGOLO NICOLA 1998

1 1 2 ASD PIAVE NUOTO 01:44.32

GASPAROTTO NICOLA 1999 (00:26.66)

LODOLO GIACOMO 1998
PECILE FILIPPO 1999
CLOCCHIATTI BRIAN 1998

2 1 4 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:44.87

MAINARDIS GIONA 1999 (00:25.62)

MONTEMIGLIO ALBERTO 1999
SANGIORGIO  FRANCESCO 1999
SARTORI LORENZO 1998

2 1 3 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:44.87

FARINA NICOLO' 1999 (00:26.88)

BONDANELLI FABRIZIO 1999
TROTTI ANDREA 1999
MONTICELLI LORENZO 1999

4 2 3 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:46.24

RINALDO FILIPPO 1998 (00:26.00)

CARRIROLO NICOLA 1998
FRANCHIN MATTIA 1998
CANEVA GIANMARCO 1999

5 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.72

POLITI LUCA 1998 (00:28.23)

AZZONI MICHELE 1998
AMATO LORENZO 1998
TURCO NICOLO' 1998

6 2 4 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:48.56

BALDESSARI SIMONE 1999 (00:27.12)

RISATTI DAVIDE 1999
RENNA JACOPO 1998
MARCHIORI STEFANO 1998

7 1 1 AMICI NUOTO RIVA 01:49.00

SPRINGETH MAXIMILIAN 1998 (00:27.32)

ROMAGNOLI ALESSANDRO 1999
VIVIANI SIMONE 1998
MALTAURO BRANDO 2000

8 1 5 ASD BOLZANO NUOTO 01:52.68

CAMASSA ALESSANDRO 2000 (00:28.24)

CIAVATTA MATTEO 2000
SIMONCINI GIULIO 1999
BERNARDI DAVIDE 1998

9 2 5 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:52.82
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 43

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PASSERA LUCA 2000 (00:33.07)

MARTINI LUCA 2000
PATTIS ALEX 1999
DE SANTIS MATTEO 2000

10 2 1 ASD BOLZANO NUOTO 02:12.76
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 44

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:47

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:46.15 LEOSPORT - VILLAFRANCA 2012

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BANFICHI IRENE 1993 (00:27.89)

ROCCA ERICA 1997
BONELLO SARA 1996
ZILIO LINDA 1996

1 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:51.91

DI FILIPPO CHIARA 1999 (00:28.08)

DELLA MORA SABRINA 1997
GRI VALENTINA 1998
IURASEK SOFIA 1998

2 1 2 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:52.81

LETRARI ARIANNA 1995 (00:28.12)

GUFLER SANDRA 1995
PIAZZOLLA NADIA 1993
EGGER ALEXANDRA 1998

3 1 3 ASD BOLZANO NUOTO 01:54.49

MARIOTTI ANDREA GIULIA 1998 (00:28.41)

FERRARI ALICE 1997
BUCALOSSI NOEMI 1995
BRIONI EMMA 1999

4 2 3 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:55.50

BOCCA BEATRICE 1999 (00:31.71)

MAGNI EMMA 1999
VIGONI BIANCA 1998
PAVEL MIRUNA 1998

5 2 4 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:56.98

GUALTIERI CHIARA 1998 (00:29.46)

LETTOLI SARA 2001
GIAMBERINI ELEONORA 2001
BABBI VALENTINA 1996

6 2 5 FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO 01:57.00

CIMENTI EVA 1998 (00:28.99)

TREVISIOL ILARIA 2001
TIOLI PIETRO MATTIA 2003
VALENTINI REBECCA 1996

7 2 2 ASD PIAVE NUOTO 02:02.59

RIGATTI CORNELIA 1993 (00:29.13)

CALONE FABIANA 2001
ZAMBONI GIORGIA 1997
ZANLUCCHI ANGELICA 1999

8 1 5 AMICI NUOTO RIVA 02:03.05
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II SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto RivaFoglio n. 45

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013  18:52

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:33.24 LEOSPORT - VILLAFRANCA 2011

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 (00:23.75)

MION GILBERTO 1996
CANDEO FILIPPO 1996
RONCOLATO MATTIA 1996

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.43

BALLO STEFANO 1993 (00:23.75)

KIESSWETTER MANUEL 1993
CASNA ZACCARIA 1995
DALFOVO MATTHIAS 1995

2 1 4 ASD BOLZANO NUOTO 01:36.83

COLA SIMONE 1995 (00:26.07)

CERCHIER FRANCESCO 1996
TREVISIOL ANDREA 1997
CARANZA GIACOMO 1996

3 2 4 ASD PIAVE NUOTO 01:42.58

MICCO RAFFAELE 1996 (00:26.54)

PRINA LORENZO 1997
PERSELLO MARCO 1994
PICCOLI  AMEDEO 1991

4 2 3 GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT. 01:42.94

ANDREOLI CRISTIAN 1998 (00:25.65)

ANDELA JAN MARTIN 1993
RIGATTI NICOLO' 1989
MORBIN ALESSANDRO 1998

5 1 5 AMICI NUOTO RIVA 01:43.02

MUSCHITIELLO DAVIDE 1995 (00:25.55)

FERROLI ETTORE 1996
GARBINO CHRISTIAN 1996
PEVERE SIMONE 1995

6 1 2 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:44.00

CRUCCO NICOLO' 1998 (00:27.09)

CROTTI FEDERICO 1996
IOTTI LUCA 1997
TOSI FILIPPO 1997

7 2 5 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 01:48.86

VILLA GIANMARCO 1997 (00:27.88)

RIBOLDI GIACOMO 1997
PEDRONI MATTEO 1997
POLLENGHI MATTIA 1995

8 2 2 CAN. LEONIDA BISSOLATI 01:50.87
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